

ZTM.IE.5322.41.2019

Poznań, 15 listopada 2019 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
ZTM.IE.5322.41.2019 Z DNIA 13 LISTOPADA 2019 R.**

Pytanie 1:

Czy posiadają Państwo dokumentację techniczną kosza?

Odpowiedź:

Nie, kosz należy wyprodukować zgodnie z parametrami określonymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia, w sposób zapewniający jego funkcjonalność.

Pytanie 2:

Czy termin realizacji do 20.12.2019 jest bezwzględny terminem?

Odpowiedź:

Tak, termin realizacji do 20.12.2019 r. jest terminem bezwzględnym, do którego przedmiot umowy musi zostać odebrany przez Zamawiającego.

Pytanie 3:

Czy będą chcieli Państwo jedną sztukę kosza, przez realizacją całego zlecenia?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie przewiduje takiej konieczności.

Pytanie 4:

Czy przetarg obejmuje również montaż?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z Istotnymi Postanowieniami Umowy kosze należy zdeponować pod adresem wskazanym w umowie.

Z-CA DYREKTORA  
ds. Infrastruktury Transportowej  
Tomasz Łopozewicz  
(2)

Inspektor

Andrzej Szczerbiński

Kierownik  
Działu Eksploatacji i Utrzymania  
Infrastruktury

Lukasz Bandosz